
Uchwała Nr 63/191/2008 
Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 13 czerwca 2008 r. 
 

w sprawie udzielenia stypendiów Starosty Kluczborskiego uczniom szkół, 
dla których organem prowadzącym jest Powiat Kluczborski 

 
 
Na podstawie §8, §9 oraz §10 ust. 2. Uchwały Nr XIX/102/2007 Rady Powiatu w Kluczborku 
z dnia 29 listopada 2007 r. w sprawie zasad udzielania stypendiów Starosty Kluczborskiego 
dla uczniów szkół, dla których organem prowadzącym jest Powiat Kluczborski, uchwala się, 
co następuje: 
 
§1 Zarząd Powiatu w Kluczborku zatwierdza następujące kandydatury uczniów do przyznania 
stypendium Starosty Kluczborskiego: 

1. Marlena Rybak – uczennica kl. III Gimnazjum Specjalnego w Specjalnym Ośrodku 
Szkolno – Wychowawczym w Kluczborku, 

2. Piotr Derkowski – uczeń kl. III Publicznego Gimnazjum Nr 1 w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących w Kluczborku, 

3. Teresa Glomb – uczennica kl. I Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących w Kluczborku, 

4. Tomasz Kowaczek – uczeń kl. III Technikum Nr 2 w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 2 – Centrum Kształcenia Ustawicznego w Kluczborku, 

5. Marek Klemp – uczeń kl. I Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 2 – Centrum Kształcenia Ustawicznego w Kluczborku. 

 
§2 Zarząd Powiatu w Kluczborku przyznaje stypendium w wysokości: 

1. jednorazowo 2000,00 zł.- uczniom klas programowo najwyższych wymienionym                  
w punkcie 1 i 2 §1.  

2. 200,00 zł. miesięcznie na okres od września do czerwca roku szkolnego 2008/2009 
pozostałym uczniom wymienionym w punktach 3-5 §1. 

 
§3 Stypendium wymienione w punkcie 1 §2 wypłaca się jednorazowo do końca czerwca                 
2008 r., natomiast stypendium, o którym mowa w punkcie 2 §2 wypłaca się do 10 – tego dnia 
każdego miesiąca, na konto bankowe podane we wniosku przez dyrektora szkoły.  
 
§4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

1. Przewodniczący  ................................. 
                                                                                                                                Piotr Pośpiech 

 
 

2. Członek         ................................. 
                                      Mieczysław Czapliński 

 
 

3. Członek         ................................. 
                                                                                                                                                            Maciej Tomaszczyk 

 

 
4. Członek         ................................. 

                                                                                                                               Otylia Skoczylas 

 



 
 

UZASADNIENIE 
 
Na podstawie Uchwały Nr XIX/102/2007 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 29 listopada 

2007 r. w sprawie zasad udzielania stypendiów Starosty Kluczborskiego dla uczniów szkół, 

dla których organem prowadzącym jest Powiat Kluczborski, w dniu 11 czerwca 2008 r. 

pracownicy Wydziału Edukacji i Sportu Starostwa Powiatowego w Kluczborku 

przeprowadzili czynności związane z opiniowaniem wniosków o przyznanie stypendium 

Starosty Kluczborskiego. Zarządowi Powiatu w Kluczborku zarekomendowano do 

zatwierdzenia nazwiska pięciu uczniów, z każdego typu szkoły, z którego złożono wniosek. 

W związku z brakiem wniosków dotyczących ucznia liceum profilowanego, pozytywne 

zaopiniowano wnioski dwóch uczniów z gimnazjum, w tym jeden dotyczy uczennicy 

Gimnazjum Specjalnego.   

 


